
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.6, 9.punkts) 

Talsos  

 

27.04.2023.                                                    Nr. 192 

 

Par aizņēmuma ņemšanu un izmaksu pieaugumu projektā  

Nr. 22-08-FL04-F043.0206-000001  “Tirdzniecības vietas izveide Kolkā” 

 

 Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) īsteno projektu Nr. 22-08-FL04-

F043.0206-000001 “Tirdzniecības vietas izveide Kolkā” (turpmāk – Projekts) saskaņā ar Lauku 

atbalsta dienesta Ziemeļkurzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldes (turpmāk – Dienests) 

2023. gada 2. februāra lēmumu par projekta iesnieguma apstiprināšanu.  

Projekta mērķis ir pārbūvēt esošo Kolkas vasaras estrādi pašvaldības īpašumā 

“Stadions”, Kolkas pagastā, Talsu novadā, kadastra Nr. 8862 007 0232, to pārvēršot par 

mūsdienu prasībām atbilstošu, sabiedrībai ērti izmantojamu, estētiski un tehniski pievilcīgu 

vietējo mājražotāju un zivju produkcijas tirdzniecības vietu. 

Īstenojot projektu, tiks iekārtotas astoņas tirdzniecības vietas, vienlaikus paredzot 

iespēju palielināt āra tirdzniecībai paredzēto vietu skaitu. Tiks izveidota inventāra noliktavas 

telpa un sabiedriskā tualete, apkārt esošā teritorija tiks labiekārtota, nodrošinot piekļuvi 

autobraucējiem un gājējiem. Objekta pārbūves rezultātā tiks iegūta sabiedrībai ērti 

izmantojama, estētiski un tehniski pievilcīga ēka un labiekārtota teritorija, kur nodrošināt 

iedzīvotājiem un uzņēmējiem nepieciešamos pakalpojumus, kā arī rīkot lokālus un sabiedrībai 

nozīmīgus pasākumus. 

 Projekta kopējās izmaksas saskaņā ar Dienesta lēmumu ir 199 570,14 EUR, 

attiecināmās izmaksas 196 794,40 EUR, publiskais finansējums 177 114,96 EUR, Pašvaldības 

finansējums ir 22 455,18 EUR. Avanss 20 procentu apmērā no publiskā finansējuma ir 35 

422,99 EUR.  

Saskaņā ar veiktā būvdarbu iepirkuma atklāta konkursa “Tirdzniecības vietas izveide 

Kolkā”, identifikācijas Nr. TNP 2023/13 EJZF, rezultātiem, būvdarbu izmaksas, ieskaitot PVN, 

ir 348 126,56 EUR. Saskaņā ar veikto iepirkumu ar identifikācijas Nr. TNP 2023/14 EJZF 

“Būvdarbu “Tirdzniecības vietas izveide Kolkā” būvuzraudzība” rezultātiem būvuzraudzības 

izmaksas, ieskaitot PVN ir 2 250,60 EUR. 

Ņemot vērā veikto iepirkumu rezultātus, projekta kopējās izmaksas ir 364 696,30 EUR 

(t.sk., būvdarbi 348 126,56 EUR, autoratlīdzība 2 202,20 EUR, būvuzraudzība 2 250,60, 

būvprojekta sagatavošana 12 116,94 EUR), attiecināmās izmaksas – 196 794,40 EUR, 

publiskais finansējums 177 114,96 EUR, Pašvaldības līdzfinansējums – 187 581,34 EUR.  

Projekta īstenošanai nepieciešams ņemt aizņēmumu Valsts kasē 196 794,40 EUR 

apmērā uz pieciem gadiem, aizņēmumu izņemot vidējā termiņā, gada aizdevuma procentu 

likme tiks noteikta, noslēdzot vienošanos ar Valsts kasi. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

Ņemot vērā Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam 

vidēja termiņa prioritātes VTP4 “Konkurētspējīga un atpazīstama uzņēmējdarbības vide”, 

rīcības virziena RV10 “Publiskā telpa”, uzdevumu U26 “Nodrošināt pilsētvides un ciemu 

attīstību” un pasākumu Nr.54 ”Tirdzniecības vietas izveide Kolkā”, un pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2., 5. un 12. punktu un 10. panta pirmo daļu, likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 22. panta pirmo daļu, likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam” un 

Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumiem Nr. 590 “Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem”, Finanšu komitejas 2023. gada 19. aprīļa atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt projekta Nr. 22-08-FL04-F043.0206-000001 “Tirdzniecības vietas izveide Kolkā” 

izmaksu pieaugumu par 129 703,17 EUR (viens simts divdesmit deviņi tūkstoši septiņi 

simti trīs euro, 16 centi).  

2. Finansēt lēmuma 1. punktā minētā projekta izmaksu pieaugumu 129 703,17 EUR (viens 

simts divdesmit deviņi tūkstoši septiņi simti trīs euro, 16 centi) apmērā no Talsu novada 

pašvaldības 2023. gada budžeta līdzekļiem, veicot grozījumus no Uzskaites dimensija 

01.118 – Talsu novada neparedzēto gadījumu finansējumam un atsavināšanā iegūtie 

līdzekļi; EKK 2241.1. – Ēku, telpu remontdarbi, novirzot uz Uzskaites dimensiju P034 – 

Tirdzniecības vietas izveide Kolkā, EKK 5250 – Kapitālais remonts un rekonstrukcija. 

3. Uzdot Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas Finanšu un grāmatvedības 

nodaļai sagatavot Talsu novada domes 2023. gada 24. februāra saistošo noteikumu Nr. 5 

“Par Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžetu” grozījumu projektu līdz 2023. gada 14. 

jūnijam. 

4. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē 196 794,40 EUR (viens simts deviņdesmit seši tūkstoši 

septiņi simti deviņdesmit četri euro, 40 centi) apmērā projekta Nr. 22-08-FL04-F043.0206-

000001 “Tirdzniecības vietas izveide Kolkā” īstenošanai uz pieciem gadiem, aizņēmumu 

izņemot vidējā termiņā, gada aizdevuma procentu likme tiks noteikta, noslēdzot vienošanos 

ar Valsts kasi.  

5. Garantēt aizņēmuma atmaksu ar Talsu novada pašvaldības budžetu. 

6. Slēgt būvdarbu līgumu ar SIA “RRB būvserviss”, reģistrācijas Nr. 41203044795, juridiskā 

adrese Dārza iela 7-5, Pastende, Ģibuļu pagasts, Talsu novads, par kopējo līguma summu 

348 126,56 EUR (trīs simti četrdesmit astoņi tūkstoši viens simts divdesmit seši euro, 56 

centi), ieskaitot PVN, projekta “Tirdzniecības vietas izveide Kolkā” īstenošanai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 

 
Ķiršakmene 29124752 

sanda.kiršakmene@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai. 

 

 

 

 

mailto:sanda.kiršakmene@talsi.lv

